resultado do Pregão Eletrônico 03/2021, para contratação dos Serviços continuados,
autônomos de acesso dedicado à rede mundial de computadores (Internet). Tendo como
vencedora do Certame a empresa: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A ( C N P J.
04.601.397/0001-28), com o valor total anual de R$ 14.000,01 (quatorze mil reais e um
centavo).

DOGIVAL FERREIRA MORAIS
Pregoeiro

(SIDEC - 10/11/2021) 200390-00001-2021NE999999

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2021 - UASG 200394 - SR/PF/RN

Nº Processo: 08420.005997/2021-98.
Pregão Nº 3/2021.